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کریم بنزما امشب می تواند با گلزنی به والنسیا هم فاصله اش 

در جدول گلزنان را بیشتر کند و هم به رکورد 300 گل زده برای 

رئال برسد.

به گزارش "ورزش سه"، رئال مادرید امشب در زمین خود میزبان 

والنسیاست و بدون شک امید اولی گلزنی این تیم نیز کریم 

بنزما خواهد بود. کریم در 25 رویارویی با والنسیا توانسته 18 گل 

به این تیم بزند و بازی شماره 26 او برابر این تیم از دو منظر ویژه 

نیز محسوب می شود.

کریم اگر امشب به والنسیا گل بزند، موفق به ثبت گل شماره 

300 خود با پیراهن رئال خواهد شد. او در سومین هفته از 

لالیگای فصل 10-2009 توانست دروازه خِرِز را باز کرده و نخستین 

گل خود برای رئال را به ثمر برساند و 11 سال بعد او این شانس 

را دارد تا تعداد گل هایش را به 300 برساند.

رکورددار گلزنی در رئال کریستیانو رونالدو با 451 گل است و 

نقش کریم در ثبت این تعداد گل را نمی توان نادیده گرفت. در 

واقع کریم تا قبل از جدایی رونالدو بیشتر یک بازیکن گل ساز بود 

تا گلزن و حتی از او بابت موقعیت هایی که از دست می داد، 

انتقاد نیز می شد ولی در سه سال گذشته بنزما تبدیل به قهرمان 

محبوب و دوست داشتنی رئالی ها شده است.بهترین گلزن 

رئال در سال های اخیر، فصل 12-2011 با ثبت 32 گل در همه 

رقابت ها توانست رکوردی درخشان از خود به ثبت برساند. 9 

سال بعد بنزما هنوز نتوانسته از این رکورد عبور کند ولی فصل 

جاری همه چیز می تواند متفاوت باشد.کریم در لالیگا 15 گل 

زده و در لیگ قهرمانان نیز 5 گل. او 12 پاس گل نیز داده است. 

زدن 20 گل و دادن 12 پاس گل در 24 بازی در حالی که یک نیم 

فصل دوم دست نخورده باقیمانده، حکایت از این دارد که ستاره 

فرانسوی می تواند رکورد فصل 12-2011 را بشکند.همچنین بنزما 

با ثبت 15 گل در لالیگا، با فاصله آقای گل است و با زدن 9 گل 

دیگر به بهترین رکورد گلزنی خود در لالیگا که به فصل 2015-16 

بر می گردد، برابری خواهد کرد. اخرین بار که کریم توانسته 

آقای گل شود، به فصل 08-2007 بر می گردد که با زدن 20 گل 

برای لیون توانست بهترین گلزن لوشامپیونا شود.در تاریخ رئال 

پس از رونالدو به رائول با 323 و دی استفانو با 308 گل می 

رسیم. کریم فعلا چهارمین گلزن برتر تاریخ باشگاه است ولی 

این شانس را دارد تا حتی همین فصل از رائول نیز عبور کند.

بنزما 300؛ خیز کریم برای رسیدن 

به اسطوره رئال

۱-فدراسیون خوبان عالم تحت فشار حضور خبر خوبان عالم و قرارداد وی 

ای آر اسراییلی به دنبال فریب اذهان عمومی بود. باید نگاهها را به سمت 

دیگری می برد.چه خبری هولناک تر از رد مجوز حرفه ای سرخابی ها در 

کمیته بدوی صدور مجوز حرفه ای؟ خبر همه جا پیچید که پرسپولیس و 

استقلال مجوز نگرفته اند. اذهان به این سمت متمایل شد و تیترها پشت 

تیتر رویید.

۲-فاز بعدی »قهرمان نمایی« بود. باید فدراسیون ،خود را قهرمان نشان 

می داد. یک ناجی تمام عیار. در استیناف ،مجوز موقت دادند. اصطلاحی 

مضحک که در لابلای هیچ مقرراتی نامی از آن نبود و نیست. فدراسیون 

کارایی که  این نقشه در ای اف سی  اما  بود  را درست چیده  نقشه اش 

پرسید  می  خود  از  اف سی  ای  کرد.  هم  را حساس  آنها  هیچ،  نداشت 

مجوزی که در بدوی رد شده چگونه در استیناف صادر شد؟ مجوز موقت 

چه صیغه ای است؟

۳-همین حساسیت ها باعث شد مجوز این دو باشگاه زیر ذره بین برود. ای 

اف سی باشگاهها را حذف نمی کند. صدور مجوز با ای اف سی نیست با 

فدراسیون های داخلی است و ای اف سی فقط کنترل و راستی آزمایی می 

کند. وقتی خودمان آنها را حساس کردیم چه توقعی دارید؟

۴-ای اف سی مجوزهای صادره از سوی فدراسیون ایران را بررسی کرد و 

پی به سندسازی هایمان برد. حساسیتی که خودمان ایجاد کرده بودیم کار 

دست مان داد. در خبر ای اف سی آمده که مجوز این تیم ها باطل شده 

است. یعنی مجوزی قبلا صادر شده و حالا باطلش کرده اند.

۵-خوبان عالم حالا باید وی ای آر-غیر اسراییلی- بیاورد. ویدئو چک بیاورید 

صحنه ها را از اول چک کنیم.» شهاب« سنگ به کره فوتبال ما برخورد کرد. 

مقصر اصلی فرار نکند.

5 قسمت اساسی که حذف را رقم زدند؛

خبر مورد انتظار فوتبال ایران درباره حذف 

از لیگ قهرمانان  پرسپولیس و استقلال 

شد  اعلام  رسمی  صورت  به   2022 آسیا 

حضور  برای  ایران  فوتبال  سهمیه  دو  تا 

اف  برود.ای  دست  از  قهرمانان  لیگ  در 

دو  این  اعلام حذف  با  بیانیه ای  در  سی 

مستقل  »کمیته  داده:  توضیح  باشگاه 

کنترل تصمیم گرفت که مجوز تیم های 

پرسپولیس، استقلال و گل گهر سیرجان 

ایران  اسلامی  جمهوری  از  همگی  )که 

هستند( را بر اساس بندهای 14.4 و 14.5 

و  کند  لغو  ها،  رقابت  ای  مقررات حرفه 

حضورشان را رد کرده است.«دو بند مورد 

اشاره ای اف سی البته نکته خاصی ندارند 

و در آنها آمده است: »مجوز باشگاه برای 

ورود به لیگ قهرمانان را خود ای اف سی 

یا کمیته کنترل ورودی می تواند به دو دلیل 

رد شود: 1( هیچکدام از شرایط برای اعطای 

مجوز  اعطای  و 2(  نشود  برآورده  مجوز 

حرفه ای  مجوز  قوانین  از  تخطی  باعث 

بشود.«در بخش بعدی بیانیه ای اف سی 

آمده: »این کمیته اعلام کرده که هیچکدام 

الزامی  معیارهای  باشگاه  سه  این  از 

حضور در این رقابت ها را فراهم نکردند؛ 

 A 3.2 معیارهایی که در بند های 3.1 و

مقررات حرفه ای این کنفدراسیون آمده و 

بر اساس این مساله مجوز حضور در رقابت 

های سال 2022 لیگ قهرمانان آسیا به آنها 

داده نشده است.«

نکته مورد توجه ای اف سی که به بند 3.2 

ارجاع داده مسئله مهمی است که عامل 

اصلی حذف پرسپولیس و استقلال به شمار 

می رود. ای اف سی در این قسمت سه نوع 

استاندارد را تعریف کرده:

الف( این ضوابط الزامی ای هستند که باید 

از سوی درخواست کننده دریافت مجوز 

مجوز  خواستار  باشگاه  اگر  شود.  رعایت 

هیچ یکی از ضوابط صدور مجوز باشگاهی 

»آ« را رعایت نکند، سپس مجوز ورود به 

دریافت  را   AFC باشگاهی  رقابت های 

نمی کند.

ب( اگر باشگاه درخواست کننده مجوز هیچ 

یک از ضوابط صدور مجوز باشگاهی »ب« 

را رعایت نکند، سپس از سوی مجوزدهنده 

به دلیل عدم رعایت این ضوابط مجازات 

می شود. هرچند، طرف درخواست کننده 

به  ورد  مجوز  همچنان  است  ممکن 

رقابت های AFC را دریافت کند.

باشگاهی  مجوز  صدور  ضوابط  این  ج( 

بهترین توصیه های عملکرد هستند.

و در ادامه آمده که مشکل پرسپولیس، 

استقلال و گل گهر در همان قسمت الف 

بوده است؛ یعنی ضوابطی که برای حضور 

در لیگ قهرمانان آسیا الزامی هستند.

فصل اول)الزامی برای لیگ قهرمانان و ای 

اف سی کاپ(

برنامه های توسعه جوانان

1. باشگاه خواستار مجوز باید برنامه توسعه 

جوانان نوشتاری مورد تایید صادر کننده 

مجوز داشته باشد. صادر کننده مجوز باید 

پیش  را  جوانان  توسعه  برنامه  کیفیت 

بازدیدهای  با  ارزیابی کند و  از تایید آن 

اجرایی  بازی ها،  و  تمرین ها  از  متناوب 

شدن این برنامه را تایید کند.

2. این برنامه باید حداقل حوزه های زیر را 

پوشش دهد:

الف( اهداف، فلسفه بازی جوانان و فلسفه 

توسعه جوانان

)چارت  جوانان  بخش  سازمان  ب( 

سازمانی، اعضای درگیر، ارتباط با باشگاه 

خواستار مجوز، تیم های جوانان و سایر 

موارد(

ج( پرسنل )فنی، پزشکی،اجرایی و غیره( و 

حداقل شروط مورد نیاز.

د( زیربنای در دسترس برای بخش جوانان 

)امکانات تمرین و بازی و سایر موارد(

دسترس،  در  مالی)بودجه  منابع  هــ( 

مشارکت از سوی باشگاه خواستار مجوز، 

بازیکنان یا جوامع بومی و سایر موارد(

و...

فصل دوم )الزامی برای لیگ قهرمانان و ای 

اف سی کاپ(

تیم جوانان

1. متقاضی لایسنس باید در تیم جوانان 

یک سری فاکتورها را رعایت کند:

الف( حداقل دو تیم پایه در گروه های سنی 

مختلف 15 تا 21 سال داشته باشد

ب( حداقل یک تیم در محدوده 10 تا 14 

سال داشته باشد

ج( حداقل یک تیم زیر 10 سال داشته باشد

زیر 10 سال،  تیم  به جز  پایه  تیم  د( هر 

لیگهای رسمی محلی و  از  باید در یکی 

از  عضوی  توسط  که  کند  شرکت  ملی 

رسمیت  به  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون 

شناخته شود.

فصل سوم )الزامی برای لیگ قهرمانان و 

ای اف سی کاپ(

مراقبت پزشکی از بازیکنان

1. متقاضی مجوز حرفه ای باید یک سری 

مراقبتهای پزشکی را رعایت کند و امکانات 

را در اختیار بازیکنان قرار دهد:

الف( معاینه پزشکی سالیانه قلبی عروقی را 

همیشه باید انجام دهد و این باید برای 

همه بازیکنان تیم اول باید انجام شود.

همه  برای  سالیانه  پزشکی  معاینه  ب( 

بازیکنان بالای 12 سال انجام شود

قرار  بیمه  مورد  باید  بازیکنان  همه  ج( 

بگیرند

 فصل چهارم )الزامی برای لیگ قهرمانان 

آسیا(

1. متقاضی مجوزحرفه ای حداقل باید یکی 

از این موارد را رعایت کند:

الف( مسائل مربوط به سلامتی ورزشکاران

ب( قوانین مصوب فیفا برای بازی

ج( کنترل دوپینگ

د( سایر مسائل مورد نیاز مصوب توسط 

ای اف سی

2. یک سری مسائل که شخص ثالث عضو 

ای اف سی تعیین کرده است.

در ادامه 4 بخش دیگر هم آمده که آخری 

مربوط به مسائل مالی و مالکیتی این دو 

باشگاه است که در یکی از قسمت های 

آن به وضوح به مالکیت مشترک اشاره 

می کند و مینویسد: »دو تیم حاضر در لیگ 

قهرمانان نباید مدیریت مشترک داشته 

باشند«

گهر  گل  باشگاه  به  بیانیه  دیگر  بخش 

کمیته  این  »همینطور  دارد:  اختصاص 

گهر  گل  باشگاه  که  ای  ویژه  درخواست 

در  کرد.«  رد  را  بود  کرده  ارسال  سیرجان 

گل  که  آمده  خبر  این  پیوست  بخش 

گهر درخواست داشت تا به صورت فوق 

العاده ورود به لیگ قهرمانان آسیا داشت 

اما این درخواست با پاسخ منفی ای اف 

سی مواجه شده است.کنفدراسیون فوتبال 

آسیا تاکید کرده است: »این مساله امروز به 

اطلاع باشگاه ها رسید و اطلاعات بیشتر 

در مورد روند درخواست بازی ها در سایت 

AFC است و تصمیمی گیری در جلسه 

6 ژانویه گرفته شده در این فایل پیوست 

وجود دارد.« در قسمت پیوست ای اف 

اقدام  این  »پرونده  می کند:  تاکید  سی 

اخلاقی  و  انضباطی  کمیته  دبیرخانه  به 

AFC ارسال می شود تا تحقیقات بیشتر 

نیاز( صورت  )در صورت  لازم  اقدامات  و 

بگیرد.«

دلایل رد مجوز پرسپولیس، استقلال و گل گهر

تیم فوتبال اسپورتینگ لیسبون در هفته هفدهم لیگ فوتبال پرتغال برابر 

تیم سانتاکلارا شکست خورد. در این بازی محمد محبی بازیکن ایرانی 

سانتاکلارا نیمکت نشین بود.

به گزارش خبرنگار مهر، در یکی از دیدارهای هفته هفدهم لیگ فوتبال 

لیسبون  اسپورتینگ  رده دومی  تیم  برگزار شد،  پرتغال که شب گذشته 

میهمان سانتاکلارا بود و در این مسابقه با نتیجه ۲ به ۳ شکست خورد.

در این بازی محمد محبی بازیکن ایرانی تیم سانتاکلارا روی نیمکت حضور 

داشت و فرصت حضور در زمین پیدا نکرد.

اسپورتینگ که در بالای جدول رقابت نزدیکی با تیم پورتو برای صدرنشینی 

و قهرمانی دارد، نخستین باخت این فصل خود را برابر سانتاکلارا تجربه 

کرد. به این ترتیب اسپورتینگ با یک بازی بیشتر نسبت به پورتو ۴۴ 

امتیازی و در رده دوم جدول باقی ماند.

دارد،  قرار  بهتر در صدر جدول  تفاضل گل  و  امتیاز  با ۴۴  پورتو هم که 

حتی در صورت باخت )با اختلاف کمتر از ۱۰ گل( در بازی امشب برابر تیم 

استوریل قهرمان نیم فصل لیگ پرتغال خواهد شد.

یاران محبی نخستین باخت اسپورتینگ 

را رقم زدند/پورتو قهرمان نیم فصل

ورزش  احوال  و  اوضاع  از  سخن گفتن 

بسکتبال در ایران سهل و ممتنع است، و 

نمی شود بدون توجه به بافت فرهنگی و 

رسانه ای کشور از یک سو، و ساختارهای 

داخلی این ورزش از سویی دیگر حق مطلب 

را در توضیح و تبیین شرایط حاکم بر آن ادا 

کرد؛ بسکتبال در ایران ورزشی جریان ساز 

نبوده و هم چنان هم نمی تواند باشد. 

و  به پشتوانه ی جذابیت عمومی  فوتبال 

جهانیِ آن، و کشتی به واسطه ی جایگاهی 

ورزش های  مهم ترین  آیینیْ  و  تاریخی 

کشور به ویژه در چنددهه ی اخیر بوده اند و 

بخش بزرگی از سیاست، جامعه، فرهنگ 

از آنِ خود کرده اند. حضور و  را  و رسانه 

عرصه  که  پرطمطراق  و  سلطه گر  بروزی 

را برای ورزش های دیگر نحیف و صعب 

اخیر  دهه ی  در  این همه  با  کرده است. 

اگر  که  داد  نشان  ایران  والیبالِ  تجربه ی 

و  گرفته شود،  به کار  به درستی  ظرفیت ها 

امکانِ  پذیرد،  صورت  درست  ریل گذاریِ 

ورزشیِ  جریان های  و  صداها  ایجاد 

غیرفوتبالی و غیرکشتی یی دست یافتنی 

است.

این مقدمه از این بابت باید ذکر می شد 

که راه ترویج و تشویق برای ورزش های 

و  است  کدام  مثلث  این  از  خارج  دیگرِ 

اتصال  حلقه ی  شود.  طی  باید  چگونه 

در  تفاوت ها  همه ی  با  سه ورزش  این 

ماهیت و جایگاه اجتماعی شان، توانایی 

در ایجاد هیجان عمومی، و قرارگرفتن در 

اگرچه  جامعه است؛  افراد  سرگرمی  سبدِ 

هر کدام از مسیری متفاوت و با تجربه ای 

منحصربه فرد.

بدون رفتن در دلِ افراد جامعه، و بدون 

تبدیل شدن به مسئله یی عمومی، نمی شود 

سودای ورزشی پویا و سازنده و پیش رونده 

را دل و ذهن پروراند. این مهم اما الزامات 

و اقتضائاتی دارد که سال های سال دور 

بوده از ورزش های دیگر و به ویژه ورزش 

بسکتبال که موضوع و دغدغه ی نگارنده 

به  و شعار  با شعر  تنها  نمی شود  است. 

آن ها  از  و  رفت  دیگر  ورزش های  رقابت 

سهمِ بازیگر و هوادار گرفت. چاره ای نیاز 

است و چاره سازی تا بتواند در این دنیای 

باز  ایران  بسکتبال  برای  پررقابت، جایی 

کند.با همه ی نرسیده ها و محقق نشده ها، 

که  کرد  فرض  می توان  تعارف  از  به دور 

ورزش بسکتبال در آستانه ایستاده است و 

ـ  ـ اگر نگوییم شده است ـ آماده می شود ـ

تا به عنوان یکی از چهار ورزش اصلی کشور، 

در کنار فوتبال و کشتی و والیبال قرار بگیرد. 

در  ورزش  این  بر  حاکم  عمومی  فضای 

اعتماد به نفسی  توانست  اخیر  سال های 

را در میان کارگزاران و هواداران بسکتبال 

از  یکی  شبیه  بتوانند  تا  فراهم آورد 

رفتار  جریان ساز  و  راهبردی  ورزش های 

فدراسیون  بر  حاکم  سیاست های  کنند. 

رویکرد  و  اخیر،  سال های  در  بسکتبال 

شخصی رییس فدراسیون به شکلی ویژه، 

ـ و البته  نقطه ی عطف این تحولِ بزرگ، ـ

ـ است. نیازمند به تدام ـ

پاشنه ی آشیل ورزش بسکتبال مانند تمامی 

بیرون ازجریان اصلی  که  دیگر  ورزش های 

بر آن  اقتصاد حاکم  قرار داشته و دارند، 

بوده است. بدون اقتصاد و رقابت پذیری 

اقتصادی، هر ورزشی، چیزی بیش تر از یک 

صندوقِ پرحفره از رانت و سوبسید دولتی 

نخواهد بود، و جز هدردادنِ بودجه عمومی 

به نظر  داشت.  نخواهد  ره آوردی  کشور، 

می رسد که با نظرداشت همین مهم بود 

که مدیران حاکم بر فدراسیون بسکتبال 

هر  از  بیش و پیش  اخیر  سال های  در 

برنامه ای سراغ جذب مشارکتِ اقتصادیِ 

بخش خصوصی رفتند، و بازارِ راکد بسکتبال 

را رونقی بی سابقه دادند. از رهگذر حضورِ 

اقتصادیِ بخش خصوصی، و وسواس ها 

و سخت گیری هایی که همواره این بخش 

و  گشایش ها  از  جدای  دارد،  جامعه  از 

نظم ودیسیپلینی  ورزشی،  رونق های 

مثال زدنی نیز بر این ورزش حاکم شد که 

که  ورزشیِ  گذشته دارد.  در  مانندی  کم تر 

بندنافِ خود را از اقتصاد دولتی و رانتی 

نبریده باشد، نمی تواند در ساحتی خلاقانه 

و زاینده رشد و بالیدن را تجربه کند.

دکتر طباطبایی به نظر نگارنده، با درک این 

مهم، و با اجرایی کردنِ این درکْ خونی در 

ورزش بسکتبال تزریق کرد که تا سال ها 

ساری  و  جاری  آن  مثبتِ  پی آمدهای 

است؛ این تغییر بزرگ، در زمره ی تغییراتی  

و  بود  خواهد  بازگشت ناپذیر  که  است 

کشتی را هر کشتی بان دیگری هم بیاید، 

ناگزیر به تداوم آن خواهد بود  ـــ و این 

تداومِ تغییر، مهم ترین سنگ محک برای 

به قضاوت نشستنِ آن است.

از رهگذر حضور مؤثر بخش خصوصی در 

ورزش بسکتبال، و بهبودِ شرایط اقتصادی 

ناشی از این حضور بسکتبال ایران توانست 

موقعیت ها و دستاوردهایی را تجربه کند 

که تا همین چندسال پیش تر به رؤیا و آرزو 

می مانست.از دل مشارکت همین حامیان 

اقتصادی بخش خصوصی بود که تجهیز و 

سامان دهی زیرساخت های سخت افزاری 

این  بالاخره  تا  شد  ممکن  فدراسیون 

در  و  آبرومند  و  موجه  شخصیتی  نهاد 

شأن یک ورزش ملی و جهانی پیدا کند؛ 

این تغییر شاید تنها به چشم اهالی فن و 

دست اندرکاران ورزش بسکتبال بیاید، اما 

پیامدِ ملموسِ آن را در افزایش تیم های 

لیگ های کشور و تعداد افرادِ درگیر با این 

ورزش به راحتی می توان یافت.

بدون  المپیکْ  و  جام جهانی  در  حضور 

پرنشاط،  و  پویا  کشوریِ  لیگ های 

لجستیکی که در فدراسیون شکل گرفت، و 

روحِ حرفه ای گری یی که بر این ورزش حاکم 

شد، ممکن نبود.

این دستاوردها، اگر چه در چندسال اخیر 

که  کنیم  فراموش  نباید  اما  شد،  ممکن 

دهه ها به شکل موضوعاتی غیرممکن و 

ناشدنی در ورزش بسکتبال باقی مانده بود؛ 

محبوب ترین  از  یکی  که  به گونه ای 

و  طفیلی  چیزی  جهان،  ورزش های 

ایران باقی مانده، و  کم اهمیت در ورزش 

در کنار ورزش های معمولی و غیرمحبوب 

و  شتاب  این  تداوم  کرده بود.  جاخوش 

است،  بسکتبال  ورزش  امروز  نیاز  شور، 

و فارغ از هر حب وبغضِ فردی، نشانه ی 

اهالی  دغدغه مندی  و  مسئولیت پذیری 

بسکتبال ایران، و امید است با بسترهایی 

که امروز آماده شده است، روزها و قله هایی 

بزرگ تر هدف گذاری و تحقق پذیر شود.

تحققِ ناممکن ها در بسکتبالِ ایران

قهرمان بازی فدراسیون خوبان عالم کار 

دست سرخابی ها داد
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پیش از شروع دور جدید اردوی آماده سازی تیم ملی فوتسال زنان، 

بحران جدیدی برای ملی پوشان به وجود آمده است.

 پس از 2 سال تعطیلی با انتخاب فروزان سلیمانی به عنوان 

بازیکن به کمپ تیم های ملی  سرمربی جدید، روز گذشته 19 

رفتند تا پس از گذراندن تست کرونا و مشخص شدن پاسخ 

آن، اردوی 3 روزه تیم ملی از امروز برای کسب آمادگی بیشتر در 

جهت شرکت در تورنمنت کافا آغاز شود.اما با انجام تست کرونا 

مشخص شد که 3 بازیکن که جزو چهره های شاخص دعوت شده 

به اردوی ملی بودند، مبتلا به این ویروس بوده و نمی توانند تیم 

ملی را همراهی کنند و با تشخیص کادرفنی این نفرات به خانه 

رفتند تا دوران نقاهت بیماری را سپری کنند.چند بازیکن دیگر 

هم وضعیتی مشکوک به کرونا دارند و قرار است مجدداً تستی 

از آن ها گرفته شود تا وضعیت آن ها برای همراهی تیم ملی 

مشخص شود.باید دید تصمیم کادرفنی برای 3 بازیکن مبتلا به 

کرونا چه خواهد بود و آیا نفرات جدیدی به اردو دعوت می شوند 

یا خیر؛ ضمن آن که در صورت افزایش مبتلایان به کرونا در اردوی 

تیم ملی فوتسال زنان احتمال لغو اردو نیز وجود دارد.

بحران کرونا در اردوی تیم ملی 

فوتسال زنان!
رونالدو تابستان امسال از یوونتوس جدا شده و پس از 12 سال دوری بار 

دیگر به اولدترافورد برگشت.با این حال، این مهاجم 36 ساله می توانست 

خیلی زودتر بار دیگر پیراهن یونایتد را به تن کند اما مورینیو حاضر به قبول 

این انتقال نشد.جیم وایت، مجری و کارشناس تاک اسپورت، در جزییات 

اختصاصی ای که از دوران 16 ساله حضور اد وودوارد در این تیم مطرح کرده به 

این موضوع نیز پرداخته است.مورینیو در طول دوران حضورش روی نیمکت 

یونایتد این تیم را به قهرمانی در جام خیریه، جام اتحادیه و لیگ اروپا رساند 

اما در نهایت در سال 2018 پس از دو سال و نیم به دلیل نتایج ضعیف برکنار 

شد.حالا مشخص شده که رونالدو در سال 2018 و زمانی که تصمیم به جدایی 

از رئال مادرید گرفته بود این شانس را داشت که به یونایتد برگردد اما با 

مخالفت مورینیو روبرو شد.این دو نفر پیش از این در رئال مادرید با هم کار 

کرده بودند و رونالدو در طول سه سال حضور این مربی پرتغالی در سانتیاگو 

برنابئو موفق شده بود 120 گل در 106 بازی به ثمر برساند اما حتی این موضوع 

نیز باعث نشد که مورینیو حاضر به پذیرش همکاری دوباره با او و این بار 

در اولدترافورد شود.وایت  در این باره گفت:» در طول این سال ها بحث های 

بسیاری درباره بازگشت رونالدو به منچستریونایتد مطرح شده است. این 

اتفاق ممکن بود زودتر و پس از جدایی او از رئال مادرید رخ دهد اما اینطور 

نشد چون مورینیو در آن زمان صراحتا به باشگاه اعلام کرد که اولویت های 

دیگری در بازار نقل و انتقالات دارد.«

مورینیو مانع از بازگشت رونالدو به 

یونایتد شد


